АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2011     №601-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 30.06.2011г. № 287-п
Рассмотрев представление прокурора Пировского района от 01.12.2011г. № 94ж-2011, об устранении нарушений требований законодательства о порядке разрешения обращений граждан, законодательства об охране прав инвалидов и престарелых ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление администрации Пировского района от 30.06.2011г. № 287-п «О создании комиссии по оказанию единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения одиноко проживающим пенсионерам старше 65 лет, одиноко проживающим супружеским парам из числа пенсионеров старше 65 лет», следующие изменения.
пункт  8     приложения №  2  к  постановлению  изложить  в новой редакции:
«8. Решение Комиссии принимается открытым голосованием простым большинством голосов от числа присутствующих. В случае равенства голосов голос председателя является решающим.
О принятом решении граждане уведомляются в письменной форме в 7 -дневный срок со дня его принятия.
Решение Комиссии может быть обжаловано в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.
3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».
Руководитель администрации

Г.И.Костыгина